[image: ][image: ]

DECLARAÇÃO DE QUE NADA DEVE À FAZENDA PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE BARUERI

Eu, (nome), inscrito no RG nº _________ e CPF sob o nº ___________, residente e domiciliado na cidade de __________, no endereço_________, declaro, para os devidos fins de direito, sob as penas do Art. 299 do Código Penal Brasileiro, que nada devo à Fazenda Pública do Município de Barueri a título de tributos mobiliários.
E por ser esta a expressão de verdade, firmo a presente.

Barueri, ___ de ________ de _______.

ASSINATURA
NOME

[image: ]1

image1.jpeg

image2.wmf

image3.jpeg
Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP | CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 | www.barueri.sp.leg.br | contato@barueri.sp.leg.br